ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN THANH HÀ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Thanh Hà, ngày 18  tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số 91/2007/NĐ-CP
ngày 31/7/2017 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 18/11/2018 của UBND tỉnh
Hải Dương ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hải
Dương;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng thị trấn Thanh Hà,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 3 tập thể và 15 cá nhân đã có
thành tích tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023. (Có danh sách kèm theo)

Về tập thể: Tặng giấy khen và tiền thưởng 400.000 đồng cho mỗi tập thể.
Về cá nhân: Tặng giấy khen và tiền thưởng 200.000 đồng cho mỗi cá nhân.
Tổng kinh phí danh cho khen thưởng là: 5.370.000 đồng (Năm triệu ba trăm

bảy mươi nghìn đồng)
Số tiền thưởng được trích từ Quỹ thi đua khen thưởng của thị trấn.
Điều 2: Văn phòng UBND, kế toán ngân sách, các tập thể và cá nhân có tên tại

điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Tuấn

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số          - QĐ/UBND ngày         /12/2023 của UBND thị trấn Thanh Hà)

STT Tập thể, cá nhân Chức vụ Số tiền
(đ)

Ký nhận

I Tập thể
1 Nhân dân và cán bộ khu 1 thị trấn Thanh Hà 400.000
2 Nhân dân và cán bộ khu 5 thị trấn Thanh Hà 400.000

3 Nhân dân và cán bộ khu 7 thị trấn Thanh Hà 400.000

II Cá nhân
1 Ông Bùi Quang Sơn Chủ tịch Hội CCB 200.000
2 Bà Bùi Thị Thùy Trang Tài chính – kế toán 200.000

3 Sư Thích Diệu Hiển Trụ trì chùa Minh Khánh 200.000

4 Sư Thích Nữ Mai Hoa Trụ trì chùa Ngư Đại 200.000

5 Bà Nguyễn Thị Hồng Bí thư chi bộ, Trưởng
khu 4

200.000

6 Ông Nguyễn Tiến Trung Bí thư chi bộ, Trưởng
khu 7

200.000

7 Ông Lê Tuấn Hưng Cảnh sát khu vực 200.000

8 Ông Phạm Quang Vinh Công an viên 200.000

9 Ông Phạm Văn Quyết Thôn đội trưởng 200.000

10 Bà Phạm Thị Hồng Hạnh Nhân viên trạm y tế 200.000

11 Bà Nguyễn Thị Mai Cán bộ dân số 200.000

12 Ông Đinh Công Thi Phó Đài truyền thanh 200.000

13 Ông Nguyễn Trung Kiên Chủ doanh nghiệp vàng
bạc Kiên Thu

200.000

14 Ông Trần Huy Vấn Giám đốc Công ty Casa 200.000

15 Bà Phan Thị Hồng Thúy Khu 6 thị trấn Thanh Hà 200.000

Tổng 4.200.000
(Bốn triệu đồng chẵn)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:10:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tuấn<tranvantuan051972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:10:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:10:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:10:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:10:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:10:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!